
1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師201 林麗齡 國文 梁淯晴
閱讀寫作 鄭酉荃
英文 林麗齡
數學 鄭酉荃
物理 林劼宏
化學 謝志河
體育 葉妍希
升輔 鄭酉荃

國文

體育

化學

數學

物理

英文

數學

英文

國文

物理

化學

升輔

數學

英文

物理

體育

化學

國文

物理

數學

國文

化學

閱讀寫作

英文

物理

國文

閱讀寫作

數學

英文

化學

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師202 鄭酉荃 國文 梁淯晴
閱讀寫作 鄭酉荃
英文 林麗齡
數學 鄭酉荃
物理 陳仲葳
化學 李雨蓁
體育 葉妍希
升輔 鄭酉荃

物理

國文

體育

英文

數學

化學

化學

數學

物理

閱讀寫作

國文

英文

化學

體育

英文

數學

國文

物理

閱讀寫作

英文

化學

數學

物理

國文

升輔

數學

國文

化學

物理

英文

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師203 謝志河 國文 梁淯晴
閱讀寫作 鄭酉荃
英文 林麗齡
數學 鄭酉荃
物理 林劼宏
化學 謝志河
體育 葉妍希
升輔 鄭酉荃

數學

數學

國文

體育

英文

物理

國文

物理

化學

英文

閱讀寫作

化學

化學

國文

體育

英文

數學

數學

化學

國文

物理

英文

物理

閱讀寫作

國文

物理

化學

英文

升輔

數學

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師204 林燈火因 國文 游喬安
閱讀寫作 游喬安
英文 蔡廷宜
數學 楊繕鳴
物理 林劼宏
化學 李雨蓁
體育 李珮菱
升輔 秦珮珊

國文

物理

英文

升輔

化學

數學

國文

化學

物理

數學

體育

英文

閱讀寫作

化學

國文

物理

英文

數學

化學

國文

體育

數學

英文

物理

閱讀寫作

化學

英文

數學

物理

國文

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師205-206(併 楊繕鳴 國文 陳德庸
閱讀寫作 陳德庸
英文 邱孟慧
數學 楊繕鳴
物理 林劼宏
化學 葉峻佶
體育 李珮菱
升輔 秦珮珊

英文

數學

物理

閱讀寫作

化學

國文

數學

國文

英文

化學

物理

體育

升輔

物理

國文

英文

數學

化學

國文

物理

化學

體育

英文

數學

化學

英文

閱讀寫作

物理

國文

數學

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師207-210(併 吳易純 國文 游喬安
英文 蔡廷宜
數學 洪麗婷
歷史 陳敬彥
地理 林建任
公民 盧韻婷
體育 潘穎
升輔 秦珮珊

英文

數學

國文

歷史

公民

體育

數學

英文

歷史

國文

公民

地理

歷史

英文

升輔

地理

數學

地理

國文

體育

國文

數學

公民

英文

英文

數學

國文

地理

公民

歷史

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師211 盧韻婷 國文 蔡季延
英文 蔡廷宜
數學 劉又榮
歷史 陳怡蓁
地理 李姿玉
公民 盧韻婷
體育 葉妍希
升輔 黃慧森

數學

公民

歷史

地理

英文

國文

地理

體育

英文

國文

數學

歷史

地理

公民

數學

國文

歷史

英文

歷史

數學

英文

地理

國文

公民

公民

升輔

數學

體育

國文

英文

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師212 陳素禎 國文 蔡季延
英文 陳素禎
數學 黃廣信
歷史 黃恒滿
地理 李姿玉
公民 盧韻婷
體育 葉妍希
升輔 黃慧森

數學

英文

地理

公民

國文

升輔

國文

英文

體育

地理

數學

歷史

數學

地理

國文

英文

歷史

公民

數學

英文

公民

國文

地理

歷史

國文

體育

公民

英文

數學

歷史

三



1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師213 洪麗婷 國文 蔡季延
英文 陳素禎
數學 洪麗婷
歷史 陳瑪玲
地理 李姿玉
公民 郭卜萱
體育 葉妍希
升輔 黃慧森

英文

歷史

數學

國文

公民

地理

英文

國文

公民

體育

地理

數學

數學

國文

英文

地理

歷史

公民

歷史

國文

數學

英文

公民

升輔

英文

地理

體育

歷史

數學

國文

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師301 賴麗娜 國文 路素珍
英文 陳建瀛
數學 洪育祥
物理 陳仲葳
化學 李雨蓁
生物 楊勝惠
地科 林順章
體育 蘇品樺

數學

國文

英文

化學

體育

地科

數學

物理

生物

英文

國文

地科

物理

數學

生物

國文

英文

化學

英文

物理

數學

化學

國文

體育

數學

物理

國文

生物

英文

化學

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師302 黃廣信 國文 梁淯晴
英文 鄒碧雲
數學 黃廣信
物理 陳仲葳
化學 謝志河
生物 楊勝惠
地科 林順章
體育 林佳宜

化學

物理

英文

體育

國文

數學

化學

英文

數學

生物

地科

國文

國文

生物

數學

物理

體育

英文

物理

化學

生物

英文

國文

數學

化學

數學

地科

物理

英文

國文

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師303 李雨蓁 國文 方怡婷
英文 賴俊宏
數學 洪育祥
物理 陳仲葳
化學 李雨蓁
生物 楊勝惠
地科 林順章
體育 蘇品樺

國文

地科

數學

物理

英文

體育

地科

英文

化學

國文

物理

數學

數學

體育

國文

化學

英文

生物

數學

生物

物理

國文

化學

英文

化學

國文

生物

英文

數學

物理

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師304 陳仲葳 國文 洪熏璟
英文 陳金鳳
數學 徐詠傑
物理 陳仲葳
化學 謝志河
生物 張書熏
地科 林順章
體育 蘇品樺

英文

國文

生物

數學

化學

物理

數學

英文

地科

體育

國文

物理

國文

生物

數學

英文

物理

化學

國文

英文

地科

生物

數學

化學

物理

體育

數學

英文

化學

國文

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師305 黃金龍 國文 陳德庸
英文 陳建瀛
數學 黃金龍
物理 林劼宏
化學 葉峻佶
生物 張書熏
地科 林順章
體育 蘇品樺

化學

數學

國文

物理

生物

英文

物理

數學

體育

生物

英文

國文

化學

數學

地科

國文

物理

英文

化學

英文

數學

地科

體育

國文

國文

英文

數學

化學

生物

物理

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師306 陳小娟 國文 游喬安
英文 陳建瀛
數學 徐詠傑
歷史 黃恒滿
地理 陳小娟
公民 郭卜萱
體育 蘇品樺

英文

國文

歷史

地理

數學

公民

英文

英文

歷史

數學

公民

國文

數學

英文

體育

公民

國文

國文

數學

數學

地理

歷史

英文

國文

體育

數學

英文

地理

國文

公民

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師307 黃秀注 國文 游喬安
英文 鄒碧雲
數學 徐詠傑
歷史 黃恒滿
地理 黃秀注
公民 郭卜萱
體育 蘇品樺

公民

英文

數學

地理

國文

國文

英文

公民

國文

歷史

數學

數學

體育

國文

英文

數學

地理

歷史

公民

英文

歷史

數學

國文

地理

英文

國文

體育

數學

公民

英文

三



1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師308 謝淑惠 國文 謝淑惠
英文 陳金鳳
數學 葉惠如
歷史 黃恒滿
地理 黃秀注
公民 柯秀蓉
體育 潘珮瑜

公民

英文

國文

國文

地理

數學

歷史

體育

英文

國文

數學

公民

數學

數學

國文

歷史

英文

公民

英文

地理

英文

數學

公民

國文

國文

歷史

英文

體育

數學

地理

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師309 陳金鳳 國文 謝淑惠
英文 陳金鳳
數學 葉惠如
歷史 陳敬彥
地理 陳小娟
公民 柯秀蓉
體育 潘珮瑜

體育

數學

數學

公民

英文

國文

國文

國文

數學

地理

公民

英文

英文

國文

數學

公民

地理

歷史

歷史

國文

數學

體育

英文

英文

歷史

英文

地理

國文

公民

數學

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師310 戴賢文 國文 洪熏璟
英文 柯明詩
英文 邱孟慧
數學 洪麗婷
歷史 黃恒滿
地理 黃秀注
公民 柯秀蓉
體育 潘珮瑜

註記:
星 節 科目
 1   3   英文
 2   4   英文
 2   5   英文
 3   1   英文
 4   2   英文
 5   1   英文

地理

歷史

英文

數學

公民

國文

體育

數學

數學

英文

英文

國文

英文

國文

國文

數學

公民

地理

歷史

英文

地理

公民

國文

數學

英文

公民

國文

歷史

體育

數學

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師311 賴俊宏 國文 路素珍
英文 賴俊宏
數學 葉惠如
歷史 陳瑪玲
地理 陳小娟
公民 盧韻婷
體育 潘珮瑜

國文

體育

英文

數學

地理

國文

數學

公民

英文

國文

歷史

公民

英文

英文

國文

公民

數學

數學

地理

英文

體育

國文

歷史

數學

地理

英文

數學

國文

歷史

公民

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師312 鄒碧雲 國文 謝淑惠
英文 鄒碧雲
數學 黃廣信
歷史 陳瑪玲
地理 陳小娟
公民 盧韻婷
體育 林佳宜

國文

地理

數學

數學

英文

公民

數學

數學

公民

歷史

地理

體育

英文

數學

公民

國文

英文

國文

英文

體育

歷史

國文

數學

地理

歷史

公民

英文

數學

國文

國文

三

1

2

3

4

5

6

7

8

一 二 四 五

班 導師313 路素珍 國文 路素珍
英文 賴俊宏
數學 洪育祥
歷史 陳瑪玲
地理 黃秀注
公民 郭卜萱
體育 林佳宜

英文

英文

體育

國文

數學

數學

國文

國文

數學

地理

英文

公民

歷史

國文

公民

英文

數學

體育

國文

公民

英文

地理

數學

歷史

英文

地理

歷史

公民

國文

數學

三


